
Jetzt zugreifen

 Angebote
 14. bis 27. Oktober

Natur kostet nicht die Welt.
Solange der Vorrat reicht.

Jetzt zugreifen

Würstchen
Wiener oder Vegetarisch
Ökoland

380 g (1 kg = 7,87 €)
Div. 2,99

AKTION



Blattsalate
Eigene 
Ernte

Preis pro Stück 1,65
AKTION

DE

Bananen
Milagros

Preis pro kg 1,99
AKTION

DO

Möhren

Preis pro kg 1,95
AKTION

DE

Kürbis
Hokkaido
Eigene
Ernte
Preis pro kg 2,45

AKTION

DE

Äpfel
Diverse Sorten

Preis pro kg 2,95
AKTION

DE

Birnen
Diverse Sorten

Preis pro kg 2,95
AKTION

DE

Mandarinen
Satsumas

Preis pro kg 3,95
AKTION

ES

Trauben
weiß 

Preis pro kg 3,95
AKTION

IT

Paprika
rot

Preis pro kg 5,95
AKTION

ES

Strauchtomaten

Preis pro kg 3,95
AKTION

ES

Orangen
Navelina

Preis pro kg 3,95
AKTION

ES

Kakis

Preis pro kg 5,80
AKTION

ES

Möhren AKTION

Obst & Gemüse



Milch & Co

Feinkost & Wurst
Feinkost & Wurst
Feinkost & Wurst

Milch & Co

Charmeux 50 %
Pfeffer oder Schwarzkümmel
Bastiaansen

Preis pro 100 g
NL 1,59

AKTION

Soja Joghurtalternative
Diverse Sorten
Provamel

400 g (1 kg = 3,98 €)
EU 1,59

AKTION

Der Cremige Joghurt 7,5 %
Diverse Sorten
Söbbeke

500 g (1 kg = 3,78 €) • zzgl. Pfand 1,89
AKTION

Div.

Delikatess Leberwurst
fein
Chiemgauer Naturfleisch

120 g (100 g = 1,74 €) 2,09
AKTION

DE

Frischecreme
Diverse Sorten
Weißenhorner 
Milchmanufaktur
150 g (100 g = 1,33 €) 1,99

AKTION

Div.

< Herzhaft-cremiger Brot-
aufstrich aus Sauerrahm mit 
feinem Räucherlachs und 
Kräutern.

Chiemgauer Naturfleisch

120 g (100 g = 1,74 €)
DE

< Herzhaft-cremiger Brot-
aufstrich 
feinem Räucherlachs und 
Kräutern.

Frischecreme 
mit Räucherlachs
BioMare

125 g (100 g = 1,99 €) 2,49
AKTION

Div.



Getränke

Snacks & CoSnacks & CoSnacks & Co

Getränke

Snacks & Co

REBEL.LIA Blanco  
Chardonnay und Sauvignon zu etwa 

gleichen Teilen werden getrennt auf 

den Punkt gelesen und im Stahltank 

vergoren. Lebhaftes Zusammenspiel von 

Zitrus und etwas reiferen Früchten wie 

Aprikose und Mango. 

Region: Utiel-Requena, Spanien

Rebsorten: Chardonnay, Sauvignon 

Passt zu: Geflügel, Tapas, Meeresfrüchten 

Geschmack: trocken

REBEL.LIA Rosado  
Der Rosado aus der regionalen Bobal-

traube wartet mit Aromen von saftigen 

Sauerkirschen auf. Im Mund stoffig 

und angenehm herb, was ihm einen 

erfrischenden ausgewogenen Abgang 

beschert. 

Region: Utiel-Requena, Spanien

Rebsorten: Merlot, Bobal 

Passt zu: Tapas, kräftigeren Speisen 

Geschmack: trocken

Falafelmischung
natur oder Harissa
Bauckhof

160 g (100 g = -,99 €)
Div. 1,59

AKTION

Dinkel
Davert

500 g (1 kg = 3,18 €) 1,59
AKTION

DE

Reisschokolade
Diverse Sorten
iChoc

80 g (100 g = 1,99 €)
Div. 1,59

AKTION

Grünkohl-Spinat 
Smoothies
Rote Bete oder Mango
Volkel
0,25 l (100 ml = -,84 €) 2,09

AKTION

Div.

Bier
EdelPils oder NaturRadler
Neumarkter Lammsbräu

0,33 l (1 l = 2,70 €) • zzgl. Pfand -,89
AKTION

DE

REBEL.LIA Blanco  REBEL.LIA Blanco  
Chardonnay und Sauvignon zu etwa Chardonnay und Sauvignon zu etwa Chardonnay und Sauvignon zu etwa Chardonnay und Sauvignon zu etwa Chardonnay und Sauvignon zu etwa Chardonnay und Sauvignon zu etwa 

gleichen Teilen werden getrennt auf 

den Punkt gelesen und im Stahltank 

vergoren. Lebhaftes Zusammenspiel von 

Zitrus und etwas reiferen Früchten wie 

Aprikose und Mango. 

Region: Utiel-Requena, Spanien

Rebsorten: Chardonnay, Sauvignon 

Passt zu: Geflügel, Tapas, Meeresfrüchten 

Geschmack: trocken

REBEL.LIA Rosado  
Der Rosado aus der regionalen Bobal-

traube wartet mit Aromen von saftigen 

Sauerkirschen auf. Im Mund stoffig 

und angenehm herb, was ihm einen 

erfrischenden ausgewogenen Abgang 

beschert. 

Region: Utiel-Requena, Spanien

Rebsorten: Merlot, Bobal 

Passt zu: Tapas, kräftigeren Speisen 

Geschmack: trocken

Rebel.Lia
Blanco oder Rosado
Riegel Bioweine

0,75 l (1 l = 7,32 €)
ES 5,49

AKTION

 Eine vegane Alternative 
zu herkömmlicher Vollmilch-
schokolade mit Reisdrink in 
vielen leckeren Sorten.



Tunesien

DATTELN

Die Datteln aus Tunesien stammen von der Oase Ben 
Chabbat Jedid am Westufer des großen Salzsees und 
der Oase Amal. Die beiden Plantagen sind zusammen 
77,5 ha groß mit einem Baumbestand von 8.200 Pal-
men. Durch eine vielseitige Nutzung, die Verwendung 
von Pflanzenkompost statt Mineraldünger und die 
Kultivierung bodenverbessernder Pflanzenarten wird 
der Versalzung des Bodens entgegengewirkt, welche 
in Wüstengebieten bei Monokulturen die größte 
Gefahr darstellt.

Datteln
BioTropic

200 g (100 g = 1,00 €)
TN 1,99

AKTION

Goodel Nudeln
Diverse Sorten
Govinda

200/250 g (100 g = 1,25/1,00 €)
Div. 2,49

SONDERARTIKEL

Bio für eine Welt

Die goode Nudel
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demeter Bois Stadtladen 
Markenbildchenweg 12
56068 Koblenz
Telefon  (02 61) 97 35 79 46

Öffnungszeiten
Mo–Fr  9 – 19 Uhr
Samstag 9 – 14 Uhr 

www.bois-stadtladen.de

Angebote solange der Vorrat reicht. 
Produktabbildungen können vom 
Original abweichen. Irrtümer, Druck-
fehler und Änderungen vorbehalten. 
Rezepte und Rezeptbilder in 
Kooperation mit

vegan
glutenfrei
lactosefrei

v
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greenorganics
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greenorganics

Angebote solange der Vorrat reicht. 

Bratöl
greenorganics

750 ml (1 l = 5,19 €)
Div. 3,89

IMMER GÜNSTIG

Sonnenblumenöl
greenorganics

750 ml (1 l = 4,52 €)
Div. 3,39

IMMER GÜNSTIG

Zuckermais
greenorganics

330 g (1 kg = 4,21 €)
Div. 1,39

IMMER GÜNSTIG

Kidneybohnen 
oder Linsen
greenorganics

400 g (1 kg = 2,48 €)
Div. -,99

IMMER GÜNSTIG

greenorganics
immer günstig!

Komm in 
unser Kochstudio!

Bio für eine Welt

Die goode Nudel


